2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2021                                                                                               № 141
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 12.04.2021 № 87 «Об утверждении Порядков предоставления субсидии
на возмещение затрат и (или) недополученных доходов
производителям отдельных товаров,
[bookmark: _GoBack]услуг в Ханты-Мансийском районе»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 12.04.2021 № 87 «Об утверждении Порядков предоставления субсидии на возмещение затрат и (или) недополученных доходов производителям отдельных товаров, услуг в Ханты-Мансийском районе следующие изменения:
1.1. В п. 1.3 постановления слова «ООО «Центр отопительных технологий» заменить словами «ООО «Центр Отопительной Техники».
1.2.   В приложение 3 к постановлению, по всему тексту, слова
«ООО «Центр отопительных технологий» заменить словами «ООО «Центр Отопительной Техники».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.
4.	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района		                                   К.Р.Минулин

image1.emf